

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-12-03
Stavba: Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu - změny během výstavby - dodatek č.2

KSO:
Místo: Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ: 00236195
DIČ: CZ00236195

Zhotovitel:
ANARKADA s.r.o.

IČ: 05291411
DIČ: CZ05291411

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1.113.988,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1.113.988,00	233.937,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1.347.925,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-12-03		
Stavba:	Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu - změny během výstavby - dodatek č.2		
Místo:	Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška	Datum:	3. 12. 2024
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	ANARKADA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1.113.988,00	1.347.925,00
1.	Sanace - změnový list č.4	1.113.988,00	1.347.925,00
1.1	Sanace - méněpráce	-101.796,00	-123.173,00
1.2	Sanace - vícepráce	1.215.784,00	1.471.148,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.4 (ZL4) SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu
- změny během výstavby - dodatek č.2
Objekt:
1. - Sanace - změnový list č.4
Soupis:
1.1 - Sanace - méněpráce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška	Datum:	3. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	00236195
Město Kutná Hora		DIČ:	CZ00236195
Zhotovitel:		IČ:	05291411
ANARKADA s.r.o.		DIČ:	CZ05291411

Předmět změny: Odhalením konstrukcí spodní stavby bylo zjištěna havarijní vlhkost svislých a vodorovných konstrukcí, rozbořem byl ověřen rozsah vlhkosti a obsah, chemické složení narušených konstrukcí. Byl vypracován odborný postup pro provedení sanačních prací a zásahů.

Návrh řešení: Celý objekt bude dle PD odkopán na úroveň základové konstrukce. Dle PD bude provedeno svahování a drenáž výkopu. Budou provedeny vodorovné injektážní clony a v určených částech plošná injektáž. Vnitřní obvodové konstrukce budou opatřeny sanačními omítkami. Stávající venkovní přizdívka bude opatřena izolační stěrkou.

Cena bez DPH		-101.796,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-101.796,00	21,00%	-21.377,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-123.173,00

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
			
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu
- změny během výstavby - dodatek č.2

Objekt: 1. - Sanace - změnový list č.4

Soupis: 1.1 - Sanace - méněpráce

Místo:	Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška	Datum:	3. 12. 2024
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	ANARKADA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-101.796,00
Architektonicko stavební řešení	-101.796,00
006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-81.149,00
784 - Malby a tapety	-20.647,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu
- změny během výstavby - dodatek č.2

Objekt:

1. - Sanace - změnový list č.4

Soupis:

1.1 - Sanace - méněpráce

Místo: Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Typ položky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------

Náklady soupisu celkem -101.796,00

Architektonicko stavební řešení -101.796,00

D		006	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-81.149,00
10	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	175,269	-98,00	-17.176,00	SoD	
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101									
VV "m.č. 123"1,5+4,66*2,9-(1,8*0,78"okno")					13,610				
VV "m.č. 124"2,64*2,9-(1,8*0,78"okno")					6,252				
VV "m.č. 121"3,95*2,9-(1,8*0,78"okno")					10,051				
VV "m.č. 120"4,45*2,9-(1,2*0,78*2"okna")+3,417*2,9					20,942				
VV "m.č. 119"2,58*2,9-(1,97*0,9"dveře")+2,25*2,9-					10,461				
VV "m.č. 112"2,22*2,9-(1,17*0,63"okno")					5,701				
VV "m.č. 116"6,7*2,9+4,3*2,9-(1,94*1,6"okno")					28,796				
VV "m.č. 115"3,55*2,9-(1,94*0,77"okno")+6,7*2,9-(2,1*1,55"okno")					24,976				
VV "m.č. 114,113,111"2,15+0,92+1,2*2,9-(3,1*0,6"okno")					4,690				
VV "m.č. 109"3,25+2*2,9-(1,45*0,6"okno")					8,180				
VV "m.č. 107"6,1+2*2,9-(0,9*0,6"okno")					11,360				
VV "m.č. 104"2,8*2,9-(0,6*0,6+1,2*0,6"okna")					7,040				
VV "m.č. 103"3,16+4,2*2,9-(0,55*0,6+1,173*0,9*2"okna")					12,899				
VV "m.č. 101"4,5*2,9-(1,61*0,6+1,97*0,9"okno, dveře")					10,311				
VV Součet					175,269				
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	175,269	-365,00	-63.973,00	SoD	
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141									
VV "m.č. 123"1,5+4,66*2,9-(1,8*0,78"okno")					13,610				
VV "m.č. 124"2,64*2,9-(1,8*0,78"okno")					6,252				
VV "m.č. 121"3,95*2,9-(1,8*0,78"okno")					10,051				
VV "m.č. 120"4,45*2,9-(1,2*0,78*2"okna")+3,417*2,9					20,942				
VV "m.č. 119"2,58*2,9-(1,97*0,9"dveře")+2,25*2,9-					10,461				
VV "m.č. 112"2,22*2,9-(1,17*0,63"okno")					5,701				
VV "m.č. 116"6,7*2,9+4,3*2,9-(1,94*1,6"okno")					28,796				
VV "m.č. 115"3,55*2,9-(1,94*0,77"okno")+6,7*2,9-(2,1*1,55"okno")					24,976				
VV "m.č. 114,113,111"2,15+0,92+1,2*2,9-(3,1*0,6"okno")					4,690				
VV "m.č. 109"3,25+2*2,9-(1,45*0,6"okno")					8,180				
VV "m.č. 107"6,1+2*2,9-(0,9*0,6"okno")					11,360				
VV "m.č. 104"2,8*2,9-(0,6*0,6+1,2*0,6"okna")					7,040				
VV "m.č. 103"3,16+4,2*2,9-(0,55*0,6+1,173*0,9*2"okna")					12,899				
VV "m.č. 101"4,5*2,9-(1,61*0,6+1,97*0,9"okno, dveře")					10,311				
VV Součet					175,269				
D		784	Malby a tapety						-20.647,00
1	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	175,269	-24,20	-4.242,00	SoD	
PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121									
VV "m.č. 123"1,5+4,66*2,9-(1,8*0,78"okno")					13,610				
VV "m.č. 124"2,64*2,9-(1,8*0,78"okno")					6,252				
VV "m.č. 121"3,95*2,9-(1,8*0,78"okno")					10,051				
VV "m.č. 120"4,45*2,9-(1,2*0,78*2"okna")+3,417*2,9					20,942				
VV "m.č. 119"2,58*2,9-(1,97*0,9"dveře")+2,25*2,9-					10,461				
VV "m.č. 112"2,22*2,9-(1,17*0,63"okno")					5,701				
VV "m.č. 116"6,7*2,9+4,3*2,9-(1,94*1,6"okno")					28,796				
VV "m.č. 115"3,55*2,9-(1,94*0,77"okno")+6,7*2,9-(2,1*1,55"okno")					24,976				
VV "m.č. 114,113,111"2,15+0,92+1,2*2,9-(3,1*0,6"okno")					4,690				
VV "m.č. 109"3,25+2*2,9-(1,45*0,6"okno")					8,180				
VV "m.č. 107"6,1+2*2,9-(0,9*0,6"okno")					11,360				
VV "m.č. 104"2,8*2,9-(0,6*0,6+1,2*0,6"okna")					7,040				
VV "m.č. 103"3,16+4,2*2,9-(0,55*0,6+1,173*0,9*2"okna")					12,899				
VV "m.č. 101"4,5*2,9-(1,61*0,6+1,97*0,9"okno, dveře")					10,311				
VV Součet					175,269				
3	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	175,269	-93,60	-16.405,00	SoD	
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101									
VV "m.č. 123"1,5+4,66*2,9-(1,8*0,78"okno")					13,610				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Typ položky
VV			"m.č. 124"2,64*2,9-(1,8*0,78"okno")		6,252			
VV			"m.č. 121"3,95*2,9-(1,8*0,78"okno")		10,051			
VV			"m.č. 120"4,45*2,9-(1,2*0,78*2"okna")+3,417*2,9		20,942			
VV			"m.č. 119"2,58*2,9-(1,97*0,9"dveře")+2,25*2,9-		10,461			
VV			"m.č. 112"2,22*2,9-(1,17*0,63"okno")		5,701			
VV			"m.č. 116"6,7*2,9+4,3*2,9-(1,94*1,6"okno")		28,796			
VV			"m.č. 115"3,55*2,9-(1,94*0,77"okno")+6,7*2,9-(2,1*1,55"okno")		24,976			
VV			"m.č. 114,113,111"2,15+0,92+1,2*2,9-(3,1*0,6"okno")		4,690			
VV			"m.č. 109"3,25+2*2,9-(1,45*0,6"okno")		8,180			
VV			"m.č. 107"6,1+2*2,9-(0,9*0,6"okno")		11,360			
VV			"m.č. 104"2,8*2,9-(0,6*0,6+1,2*0,6"okna")		7,040			
VV			"m.č. 103"3,16+4,2*2,9-(0,55*0,6+1,173*0,9*2"okna")		12,899			
VV			"m.č. 101"4,5*2,9-(1,61*0,6+1,97*0,9"okno, dveře")		10,311			
VV			Součet		175,269			

ZMĚNOVÝ LIST Č.4 (ZL4) SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu
- změny během výstavby - dodatek č.2
Objekt:
1. - Sanace - změnový list č.4
Soupis:
1.2 - Sanace - vícepráce

KSO:
Místo: Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška
Zadavatel:
Město Kutná Hora
Zhotovitel:
ANARKADA s.r.o.
Předmět změny: Sanace

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024
IČ: 00236195
DIČ: CZ00236195
IČ: 05291411
DIČ: CZ05291411

Návrh řešení:

Poznámka:

Cena bez DPH		1.215.784,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1.215.784,00	21,00%	255.364,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1.471.148,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------



Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu
- změny během výstavby - dodatek č.2

Objekt:

1. - Sanace - změnový list č.4

Soupis:

1.2 - Sanace - vícepráce

Místo: Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací1.215.784,00

Architektonicko stavební řešení1.215.784,00

319ic - Injektážní clona	635.326,00
006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	345.319,00
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34.496,00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	13.016,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	144.545,00
784 - Malby a tapety	43.082,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Rekonstrukce Zelenkovy vily - vybudování zázemí pro pečovatelskou službu
- změny během výstavby - dodatek č.2

Objekt:

1. - Sanace - změnový list č.4

Soupis:

1.2 - Sanace - vícepráce

Místo:

Masarykova 453/56, 284 01 Kutná Hora - Hlouška

Datum:

3. 12. 2024

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Typ položky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------

Náklady soupisu celkem1.215.784,00

Architektonicko stavební řešení1.215.784,00

		D	319ic	Injektážní clona	635.326,00			
1	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm Aquastop injekt	m	4,500	2.560,00	11.520,00	nová / URS
			PP	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm				
			VV	1,5*3		4,500		
			VV	Součet		4,500		
2	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm Aquastop injekt	m	87,043	3.690,00	321.189,00	nová / URS
			PP	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm				
			VV	6,2+0,25+0,5+4,66+0,15+2,64+0,15		14,550		
			VV	3,95+0,2+4,45+3,41+0,1+2,583+2,25		16,943		
			VV	2,22+0,1+6,7+4,3+0,1+3,55+6,7+0,5		24,170		
			VV	0,1+1,2+0,1+0,92+0,1+2,15+0,2+3,25		8,020		
			VV	1,5+6,1+0,3+2,8+0,1+3,16+4,2+0,7+4,5		23,360		
			VV	Součet		87,043		
3	K	319202114.	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm Aquastop injekt	m2	8,201	36.900,00	302.617,00	nová / URS
			PP	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm				
			VV	"m.č.120 celoplošná injektáž zdi 100vrtu na m2"3,417*2,4		8,201		
			VV	Součet		8,201		
D		006	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				345.319,00	
27	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	175,269	195,00	34.177,00	nová / URS
			PP	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového				
28	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	175,269	157,00	27.517,00	nová / URS
			PP	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn				
			VV	"m.č. 123"1,5+4,66*2,9-(1,8*0,78"okno")		13,610		
			VV	"m.č. 124"2,64*2,9-(1,8*0,78"okno")		6,252		
			VV	"m.č. 121"3,95*2,9-(1,8*0,78"okno")		10,051		
			VV	"m.č. 120"4,45*2,9-(1,2*0,78"2"okna")+3,417*2,9		20,942		
			VV	"m.č. 119"2,58*2,9-(1,97*0,9"dveře")+2,25*2,9-		10,461		
			VV	"m.č. 112"2,22*2,9-(1,17*0,63"okno")		5,701		
			VV	"m.č. 116"6,7*2,9+4,3*2,9-(1,94*1,6"okno")		28,796		
			VV	"m.č. 115"3,55*2,9-(1,94*0,77"okno")+6,7*2,9-(2,1*1,55"okno")		24,976		
			VV	"m.č. 114,113,111"2,15+0,92+1,2*2,9-(3,1*0,6"okno")		4,690		
			VV	"m.č. 109"3,25+2*2,9-(1,45*0,6"okno")		8,180		
			VV	"m.č. 107"6,1+2*2,9-(0,9*0,6"okno")		11,360		
			VV	"m.č. 104"2,8*2,9-(0,6*0,6+1,2*0,6"okna")		7,040		
			VV	"m.č. 103"3,16+4,2*2,9-(0,55*0,6+1,173*0,9*2"okna")		12,899		
			VV	"m.č. 101"4,5*2,9-(1,61*0,6+1,97*0,9"okno, dveře")		10,311		
			VV	Součet		175,269		
29	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	175,269	348,00	60.994,00	nová / URS
			PP	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn				
30	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	175,269	567,00	99.378,00	nová / URS
			PP	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn				
31	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	175,269	258,00	45.219,00	nová / URS
			PP	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
32	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	95,355	98,30	9.373,00	nová / URS
			PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Typ položky
33	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	95,355	340,00	32.421,00	nová / URS
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
34	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	95,355	95,00	9.059,00	nová / URS
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
35	K	63fab	Zhotovení fabionu pr.120mm na přechodu na obvodovou zeď	m	70,600	385,00	27.181,00	nová / URS
PP			Zhotovení fabionu pr.50mm na přechodu na obvodovou zeď					
D		009	Ostatní konstrukce a práce, bourání					34.496,00
68	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	16,944	345,00	5.846,00	nová / URS
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
VV			70,6*0,24		16,944			
VV			Součet		16,944			
69	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	16,944	159,00	2.694,00	nová / URS
PP			Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
70	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,890	23.400,00	20.826,00	nová / URS
PP			Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
VV			70,6*0,18*0,07		0,890			
VV			Součet		0,890			
71	M	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	kus	285,023	18,00	5.130,00	nová / URS
PP			cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm					
VV			0,89*320,25 "Přepočtené koeficientem množství		285,023			
D		099	Přesun hmot a manipulace se sutí					13.016,00
12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,396	1.050,00	13.016,00	SoD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					144.545,00
12	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,355	1.170,00	415,00	SoD
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
13	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	9,909	235,00	2.329,00	nová / URS
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací					
VV			"m.č. 120"3,417*2,9		9,909			
VV			Součet		9,909			
14	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková Aquastop hard	kg	29,727	135,00	4.013,00	nová / URS
PP			stěrka hydroizolační cementová jednosložková					
15	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy Aquastop bitum 2K	m2	95,355	1.445,00	137.788,00	nová / URS
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu					
VV			19,5+2,35+2,86+7,88+7,95+3+15,72+2,7+1,4+12,96+14,1*1,3		95,355			
VV			5		95,355			
VV			Součet		95,355			
D		784	Malby a tapety					43.082,00
5	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m,	m2	175,269	48,60	8.518,00	nová / URS
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181111					
6	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	175,269	93,60	16.405,00	nová / URS
PP			Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
7	M	1616005023	Nátěr silikátový 24 kg	kg	78,870	176,45	13.917,00	nová / URS
PP			Nátěr fasádní silikátový Cemix 2801 24 kg					
8	K	784321051	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	175,269	24,20	4.242,00	nová / URS
PP			Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu světlém					

* Případné uvedené obchodní názvy v položkách soupisu jsou pouze vzorem pro požadované technické vlastnosti výrobku a mohou být nahrazeny výrobkem se shodnými technickými parametry